МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 ноября 2012 г. № 0Л.2.72Л.03-03/29/12

Об утверждении тематики выпускных квалификационных работ

В целях подготовки распоряжения по институту об утверждении тематики выпускных
квалификационных работ распоряжаюсь:

В срок до 21 ноября 2012 г. представить в электронном виде в приемную заместителя ди-

ректора по образовательной деятельности тематики курсовых, выпускных квалификационных

работ (бакалавров, специалистов, магистров), исследований аспирантов, прошедших утвержде-

ние на заседании кафедры с указанием протокола заседания кафедры.

Директор Института

экономики и финансов,

профессор Ш.М. Валитов